CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO No

- 	 - 	 -

• 	C-'At. DE TAPEV! --
[NCL 	SE

5 ÁBR 2011
Súmula: Solicita providências do Executivo junto
ao DEMUTRAN, para a instalação de redutor de
velocidade na Rua Chaves Gomes, n° 419, no
Jardim Santo Américo - (06655-020).

dnte

INDICO à mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine ao DEMUTRAN, a
instalação de redutor de velocidade na Rua Chaves Gomes, n'419, no Jardim Santo Américo
- (06655-020), Itapevi-SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores:-
Senhoras vereadoras:-

Trata-se de um pedido dos munícipes residentes na rua, os quais alegam que os
motoristas e motoqueiros sempre passam pela rua em alta velocidade.

Por esta razão, a implantação do redutor de velocidade melhorará a segurança das
crianças e munícipes que transitam por aquele local.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de Abril de 2017.

a3es .
PEVI

jose?
PhSS 5t8'

•j't

o1,<

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- fr71a Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

or

1